
平 支  第 ２２３ 号 

令和６年１０月１５日   

本校卒業生及び元本校教職員 様 

大阪府立平野支援学校 

校長    川村  典子 

 

文化祭観覧について（お知らせ） 

 

   平素より本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

さて、下記の通り令和６年度の文化祭を実施いたしますので、ご案内申しあげます。 

 

記  

 

１．実施日   令和６年１１月１６日（土） 

 

２．場所    体育館 

 

３．時程    ９：４５～ ９：５０    開会式  

９：５０～１０：３５  小学部 舞台発表 

１０：５５～１１：３０  中学部 舞台発表  

     １３：１５～１４：０５   高等部 舞台発表 

１４：０５～１４：１５   閉会式 

 

４．観覧について 

  来校に際しての人数制限は設けません。 

  観覧スペースに限りがあるため、混雑する可能性があります。座席の譲り合い等 

のご協力をお願いいたします。 

 

５．その他 

 フラッシュを使用したり、座席から立ちあがったりしての撮影はご遠慮くださ

い。 

 来校の際には、公共交通機関のご利用をお願いしておりますが、自家用車でお越

しの際は、近隣のコインパーキング等に駐車をお願いします。 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ】 

担当：西村（生活指導部） 

Tel：06-6707-6731･6751 


